
 

Komise regenerace sídliště 
a životního prostředí 

 

 Strana 1 z 2  Jan Mikulecký  5.7.2011 17:34 
  110611 Zápis komise RSŽP.doc  5.7.2011 17:34 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE 

INFORMACE O JEDNÁNÍ 

DATUM ČAS MÍSTO DATUM DALŠÍHO JEDNÁNÍ 

1/6/2011 18,00 – 19,30 RADNICE MČ PRAHA 18 31/8/2011 

JEDNÁNÍ ŘÍDIL: JEDNÁNÍ ZAPSAL: OVĚŘOVATEL ZÁPISU KOPIE 
JAN MIKULECKÝ JAN MIKULECKÝ JANA KÁPAROVÁ RADA MČ, VLADISLAV GERHARD 

ÚČASTNÍCI 

JITKA LEPIARZOVÁ (JL), MARTINA MACHOVÁ (MM), JAN FIŠAR (JF), JAN MIKULECKÝ (JM), PAVEL FILÍPEK (PF), JANA KÁPAROVÁ (JK) 

OMLUVENI NEPŘÍTOMNI BEZ OMLUVY 

  

PŘEHLED PŘEDCHOZÍCH ÚKOLŮ 

ID ÚKOL ODPOVĚDNOST TERMÍN STATUS 

10 Projednat na Radě, kdo rozhoduje o kácení stromů a údržbě zeleně na 
pozemcích v majetku MČ 

Jan Mikulecký 30/3/2011 Trvá 

11 Připravit podklad do Rady o instalaci informačních tabulí Jan Mikulecký 30/6/2011 Trvá 

12 Připravit zadání pro interaktivní mapu Letňan Jan Mikulecký 30/6/2011 Trvá 

TÉMA 1: TERMÍNY JEDNÁNÍ KOMISE 

Byly stanoveny další jednání komise: 

31. srpna 2011 

12. října 2011 

23. listopadu 2011 

TÉMA 2: OTEVŘENÍ ZAHRADY U ŠKOLKY MÍSTECKÁ 

V průběhu prázdnin 2011 bude částečně otevřena zahrada u bývalé školky Místecká, která je v majetku CPI. Dotčená 
část pozemku bude pronajata za 1 Kč/rok. S minimálními náklady (do 200tis Kč) bude provedeno následující: 

• odstraněn plot (v rozsahu viz obrázek) 

• vybudován provizorní plot zamezující přístup do prostor pronajatých třetí stranou 

• odstraněny staré kovové konstrukce určené pravděpodobně pro minulou zábavu dětí 

• zarovnán povrch a vysazena nová tráva 

• částečně odstraněna podezdívka plotu 

Z důvodu vysokých nákladů není možné odstranit v plném rozsahu podezdívku plotu. Celkové náklady by se tak 
vyšplhaly na cca 400tis a to není v možnostech aktuálního rozpočtu obce na tuto akci. 



 

Komise regenerace sídliště 
a životního prostředí 

 

 Strana 2 z 2  Jan Mikulecký  5.7.2011 17:34 
  110611 Zápis komise RSŽP.doc  5.7.2011 17:34 

 

PŘEHLED ZADANÝCH ÚKOLŮ 

ID ÚKOL ODPOVĚDNOST TERMÍN 

10 Projednat na Radě, kdo rozhoduje o kácení stromů a údržbě zeleně na pozemcích v majetku MČ Jan Mikulecký 30/3/2011 

11 Připravit podklad do Rady o instalaci informačních tabulí Jan Mikulecký 30/6/2011 

12 Připravit zadání pro interaktivní mapu Letňan Jan Mikulecký Splněno 

Podpis předsedy  Podpis ověřovatele 


	Téma 1: Termíny jednání komise
	Téma 2: Otevření zahrady u školky místecká

